
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Rokytnice v Orlických horách

náměstí Jindřicha Šimka 3, 517 61 Rokytnice v Orlických horách 1
tel.č.: 494 379 021 | e-mail: podatelna@mu.rokytnice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 14/2024 Zastupitelstva města Rokytnice v Orlických horách

konané dne 19. 2. 2024 v zasedací místnosti Městského úřadu Rokytnice v Orlických horách od 18:00 hod.

ZM/14/1a/2024 Zastupitelstvo města Rokytnice v Orlických horách schvaluje Mgr. Vendulu Michalcovou,
Mgr. Pavla Janečka a pana Vratislava Holendu jako ověřovatele zápisu a usnesení. 

hlasování: Pro: 12 Proti: 0 Zdrželo se: 0

ZM/14/1b/2024 Zastupitelstvo  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje  zapisovatelkou  zasedání
zastupitelstva města Rokytnice v Orlických horách paní Beátu Novákovou. 

hlasování: Pro: 12 Proti: 0 Zdrželo se: 0

ZM/14/2a/2024 Zastupitelstvo města Rokytnice v Orlických horách schvaluje doplnit program jednání o bod
č. 12) Znovuvyhlášení VŘ na stomatologa v Rokytnici v Orlických horách. 

hlasování: Pro: 10 Proti: 0 Zdrželo se: 2

ZM/14/2b/2024 Zastupitelstvo města Rokytnice v Orlických horách schvaluje navržený a doplněný program
veřejného zasedání zastupitelstva města. 

hlasování: Pro: 12 Proti: 0 Zdrželo se: 0

ZM/14/3a/2024 Zastupitelstvo města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí žádost Sdružení obcí
Orlicko  o  dotaci  ve  výši  476  477  Kč  na  dokončení  přípravy  projektu  ,,Cykloturistické
propojení  Žamberk-Kunvald-Rokytnice  v  Orlických  horách".  Příspěvek  byl  aktualizován
z důvodu prodlení v uzavření původně předložené smlouvy a menší změny trasy, kde došlo
k navýšení ceny za zpracování projektové dokumentace. 

hlasování: Pro: 12 Proti: 0 Zdrželo se: 0

ZM/14/3b/2024 Zastupitelstvo města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavřít  se Sdružením obcí
Orlicko,  se  sídlem Masarykovo náměstí  166,  564 01 Žamberk,  IČO 70951993 smlouvu
o  poskytnutí  investiční  dotace  z  rozpočtu  Města  Rokytnice  v  Orlických  horách
č.  VS/01/2024  dle  předloženého  návrhu.  

hlasování: Pro: 12 Proti: 0 Zdrželo se: 0

ZM/14/4/2024 Zastupitelstvo města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí zprávu o plnění usnesení
zastupitelstva města. 

hlasování: Pro: 12 Proti: 0 Zdrželo se: 0

ZM/14/5/2024 Zastupitelstvo města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí odpovědi  na dotazy
na činnosti rady města. 

hlasování: Pro: 12 Proti: 0 Zdrželo se: 0

ZM/14/6a/2024 Zastupitelstvo města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí rozpočtová opatření
č. 32/2023 a č. 1 - 2/2024. 

hlasování: Pro: 12 Proti: 0 Zdrželo se: 0

ZM/14/6b/2024 Zastupitelstvo města Rokytnice v Orlických horách schvaluje rozpočtové opatření  č.  3 -
5/2024. 

hlasování: Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 4

ZM/14/7/2024 Zastupitelstvo  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  bere  na  vědomí  informaci
o  hospodaření  města  k  31.12.2023.

hlasování: Pro: 12 Proti: 0 Zdrželo se: 0

ZM/14/8/2024 Zastupitelstvo  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje  Směrnici  č.  1/2024  o
Cestovních náhradách dle předloženého návrhu.

hlasování: Pro: 12 Proti: 0 Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

ZM/14/9/2024 Zastupitelstvo  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  bere  na  vědomí  zprávu  o  činnosti
finančního výboru.  

hlasování: Pro: 12 Proti: 0 Zdrželo se: 0

ZM/14/10/2024 Zastupitelstvo  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  bere  na  vědomí  zprávy  o  činnosti
kontrolního výboru.

hlasování: Pro: 11 Proti: 0 Zdrželo se: 0

ZM/14/11a/2024 Zastupitelstvo města Rokytnice v Orlických horách žádá jednotlivé sportovní spolky i nově
vzniklé o aktualizaci uvedených údajů, které jim přísluší v Plánu rozvoje sportu s termínem
do 01.10.2024 a zaslání údajů zapisovatelce komise pro volnočasové aktivity a prevenci
kriminality. 

hlasování: Pro: 10 Proti: 0 Zdrželo se: 2

ZM/14/11b/2024 Zastupitelstvo města Rokytnice v Orlických horách pověřuje Komisi pro volnočasové aktivity
a prevenci kriminality v návaznosti na výše uvedené zapracovat obdržené údaje do Plánu
rozvoje sportu s termínem do 25.11.2024. 

hlasování: Pro: 11 Proti: 0 Zdrželo se: 1

ZM/14/11c/2024 Zastupitelstvo města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí materiál o naplňování
strategie Plánu rozvoje sportu za období  2021-2023 předložený komisí  pro volnočasové
aktivity a prevenci kriminality.

hlasování: Pro: 11 Proti: 1 Zdrželo se: 0

ZM/14/12/2024 Zastupitelstvo města Rokytnice v Orlických horách ukládá starostovi do 31.03.2024 podat
návrh na vyhlášení výběrového řízení u Krajského úřadu Královéhradeckého kraje pro obor
Stomatologie v Rokytnici v Orlických horách.

hlasování: Pro: 12 Proti: 0 Zdrželo se: 0

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, která nebyla přijata

Zastupitelstvo  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje  navržený  a  doplněný  program  o  bod
č. 12) Znovuvyhlášení VŘ na stomatologa v Rokytnici v Orlických horách a předsunutí bodu č. 5) Dotazy
na činnost rady města před bod č. 3 v programu jednání veřejného zasedání zastupitelstva města. 

Zastupitelstvo  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje  předsunout  bod  č.  5)  Dotazy  na  činnost
rady města na bod č. 3 v programu jednání. 

Zastupitelstvo  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje  rozdělit  hlasování  o  rozpočtových
opatřeních  takto:  rozpočtové  opatření  č.  3,  5/2024  a  rozpočtové  opatření  č.  4/2024.  

Zastupitelstvo města Rokytnice v Orlických horách schvaluje stáhnout bod č. 11) Plán rozvoje sportu – postup
aktualizace z programu jednání 

PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D.
starosta  města

Předsedající: PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. , Eva Levá
Ověřovatelé: Mgr. Vendula Michalcová, Mgr. Pavel Janeček, Vratislav Holenda ,
Číslo jednací: MEUROK/256/2024/BN (Spis. znak: 101.2.1 - A/10)


